
Zborovice
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.248891N, 17.284643E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 1 247 ha

Počet obyvatel: 1 447 PSČ: 768 32

Adresa URL: www.obeczborovice.cz

Počet obyvatel obce Zborovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 614 102 630 1 447

Historie počtu obyvatel obce Zborovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 614 102 630 -3 1 447
1.1.2023 101 615 99 635 -2 1 450
1.1.2022 98 614 95 645 -14 1 452
1.1.2021 106 623 88 649 -1 1 466
1.1.2020 103 632 88 644 -20 1 467
1.1.2019 106 641 94 646 -10 1 487
1.1.2018 101 654 98 644 12 1 497
1.1.2017 97 661 89 638 -33 1 485
1.1.2016 96 679 96 647 -32 1 518
1.1.2015 98 691 105 656 -13 1 550
1.1.2014 99 686 107 671 -10 1 563
1.1.2013 94 687 113 679 1 573
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